ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» марта 2017 г. № 239-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 16 марта 2017 г. № 187-пп

  Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 16 марта 2017 г. № 187-пп «Об утверждении Положения о

министерстве дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской

области» следующие изменения:

  в разделе 3 «Полномочия Министерства» Положения о министерстве

дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением:

  - пункт 3.19.17 после слов «автомобильным дорогам» дополнить

словами «регионального и межмуниципального значения Магаданской

области»;

  - пункт 3.20.5 изложить в следующей редакции:

«3.20.5. Осуществляет ведение реестра маршрутов

межмуниципального и пригородного сообщения на территории

Магаданской области.»;

  - в пункте 3.20.7 слова «путем выдачи обязательных для исполнения

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями,

2

осуществляющими деятельность по перевозке пассажиров и багажа

легковым такси на территории Магаданской области, предписаний»,

исключить.

   2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный